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PATRICIA

PZZ4C36

PZZ4236 ****************

PASSAGEIRO ALCO/GASOL

FORD/KA SEL 1.5 HA B 2017 2018

5 / 110 / PARTICULAR PRATA

MENU    

Alto Contraste  Vlibras   Governo aberto
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Consulta de Multas

Veículo

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

PZZ4C36

Renavam

01124782190

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, WILLIAN

Sair 
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GRD
IPVA

DUDA - TAXAS DIVERSAS
Documento único do
DETRAN de Arrecadação

GRM - MULTAS DE
TRÂNSITO
Guia de Recolhimento de
Multas

GRT - LICENCIAMENTO
ANUAL
Guia de Regularização de
Taxas

Informações de Pagamentos
Efetuados

Não existem débitos para os filtros informados.
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IPVA

DUDA - TAXAS DIVERSAS
Documento único do
DETRAN de Arrecadação

GRM - MULTAS DE
TRÂNSITO
Guia de Recolhimento de
Multas

GRT - LICENCIAMENTO
ANUAL
Guia de Regularização de
Taxas

Informações de Pagamentos
Efetuados

Não existem débitos para os filtros informados.

 

 



NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado no
Exterior

Renavam

PZZ4C36 Não 01124782190

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01124782190

Placa PZZ4C36

CPF/CNPJ 038.064.897-00

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: PZZ4C36

Código RENAVAM: 01124782190

CPF/CNPJ do Proprietário: 038.064.897-00

Nome do Proprietário: PATRICIA SICILIANO DE SOUZA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: FORD/KA SEL 1.5 HA B

Ano Fabricação: 2017

Ano Modelo: 2018

Cor: PRATA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 110

Cilindradas: 1498

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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Acesso à
Informação
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Acesso à
Informação

Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01124782190

Placa PZZ4C36

CPF/CNPJ 038.064.897-00

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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Consulta por: RENAVAM

RENAVAM: 01124782190

Data de Cálculo: 13/03/2025

Limpar FormulárioLimpar Formulário AvançarAvançar

RENAVAM não inscrito em Dívida Ativa x

Consulta de Valores de Débitos
Consulte os valores de débitos inscritos em Dívida Ativa por uma das opções
disponíveis.

     RENAVAM não inscrito em Dívida Ativa

Portal do Contribuinte
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